
UCHWAŁA NR 193/757/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  76 063 zł do kwoty 214 587 826 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   76 063 zł do kwoty 242 633 279 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079  i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0F8241-9373-436B-981E-A91638599DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 193/757/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 76 063 zł do kwoty 214 587 826 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 6 594 783  51 170 6 645 953 
852 85205 2110 18 900  16 280 35 180 

 85231 2110 27 753  8 613 36 366 
Razem  0 76 063  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 76 063 zł do kwoty 242 633 279 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 838 000 42 000  796 000 

  4270 8 302 002  84 000 8 386 002 
  4300 2 097 022 42 000  2 055 022 

700 70005 4300 6 050 240  4 305 6 054 545 
  4390 249 970 1 995  247 975 
  4480 52 265 1 156  51 109 
  4520 67 050 1 154  65 896 

710 71015 4020 375 300 15 000  360 300 
  4170 30 000  15 000 45 000 

750 75020 3020 55 000  7 000 62 000 
  4210 877 872 14 107  863 765 
  4420 20 000 2 100  17 900 
  4520 0  100 100 
  4610 10 000  14 107 24 107 
  4700 110 000 5 000  105 000 

754 75411 4180 765 014  51 170 816 184 
801 80102 4220 30 000 5 000  25 000 

  4300 88 200  10 697 98 897 
 80105 4210 19 970 1 000  18 970 
  4300 20 000  1 000 21 000 
  4360 1 100 137  963 
 80115 3250 0  10 000 10 000 
  4191 1 000  2 000 3 000 
  4240 83 921  2 000 85 921 
  4300 429 255 10 000  419 255 
  4301 1 967 195 101 2 000 1 969 094 
  4411 0  101 101 
  4421 45 000 3 157  41 843 
  4431 30 078 843  29 235 
 80144 4210 28 100 5 500  22 600 
  4360 1 402 60  1 342 
 80152 4240 3 192 2 000  1 192 

852 85205 4300 32 580  16 280 48 860 
 85231 3110 27 753  8 613 36 366 

Razem  152 310 228 373  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0F8241-9373-436B-981E-A91638599DE3. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  152 310 228 373  
854 85403 4280 2 380 580  1 800 

  4300 63 559  2 987 66 546 
  4410 2 307 607  1 700 
  4700 4 400 1 300  3 100 
 85404 4410 1 500 500  1 000 

Razem  155 297 231 360  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0F8241-9373-436B-981E-A91638599DE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 193/757/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 76 063 zł do kwoty  

20 750 407 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 6 594 783  51 170 6 645 953 
852 85205 2110 18 900  16 280 35 180 

 85231 2110 27 753  8 613 36 366 
Razem  0 76 063  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 76 063 zł do kwoty  

19 791 407 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 6 007 632  4 305 6 011 937 

  4390 240 920 1 995  238 925 
  4480 48 000 1 156  46 844 
  4520 67 000 1 154  65 846 

710 71015 4020 353 300 15 000  338 300 
  4170 30 000  15 000 45 000 

754 75411 4180 765 014  51 170 816 184 
852 85205 4300 18 680  16 060 34 960 

 85231 3110 27 753  8 613 36 366 
Razem  19 305 95 368  

ZW/KK/3.08.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0F8241-9373-436B-981E-A91638599DE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

